
Zarządzenie Nr  60/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające skład osobowy członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

na kadencję 2022 -2026 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6  ustawy z dnia  20 kwietnia  2004 r.  o promocji  zatrudnienia   

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561 i 1812) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 49/2022 Starosty Skarżyskiego z dnia 22 września 2022 r. w sprawie powołania 

składu osobowego członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Skarżysku-Kamiennej na kadencję 

2022-2026, zmienionego zarządzeniem nr 52/2022 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 września 2022, w 

§ 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Szymon Płusa – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej Biuro Powiatowe.”    

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


